

PAPETARIE

I.D.: 102168626

Data publicarii	30.08.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 484,45 RON - 484,45 RON

Descriere: BIBLIORAF 9 X 10.0840 = 90.76 CORECTOR BANDA 5 X 6.7220 = 33.61 BON CONSUM COLECTIV 5 X 15.9660 = 79.83 LINIAR 30 CM 5 X 1.2600 = 6.30 DOSAR CU SINA 100 X 1.6807 = 168.07 FOI DE PARCURS TRANSPORT PERSOANE 6 X 17.6467 = 105.88
